videtur cetera que sequuxtur attingimvs . Hoc itaque 

tempus ex quo sanctus samuel prvophetare cepit et deinceps donec 

populus israfel captiuzs in babiloniam ducevetur: atque secundum sancti leremie 
propheciam, post septuagizta aznos reuersis israhelitis, dei domus 

instauraretuy . totuz tempus est pvophetarum . Quamuis enim et ipswm noe 

pafriarcham in cuizs diebus vniuersa diluuio terra deleta es¢ et ali- 

os supva et infra usqve ad hoc tempus quo reges in dei populo esse 

ceperuzt, pyopter quedam per eos futura siue quoquomodo sigzzficata siue 

Noe abraham prophete  pvedicta que pertineremt ad ciuitatem dei regnumque celorum nox immerito possumus ap- 

pellare prophetas: pveserti quia noznullos eorum id expressius legimvs nuzcupatos 

—_—= 

Tempus prophetarum a 
Samuel vsque ad restaura- 
ctonem templi 
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ST. AUGUSTINE. A.D. 1463. 

BRITISH MUSEUM. ADDITIONAL MS. 17,284. 

SERIES II., PLATE 175. 

BriTisH Muszum. Har Ley CHARTER 51 H. 7.—a.D. 1413. 

XEMPLIFICATION by Henry IV., at the request of Robert Knyvet, Esquire, of a fine 
E, levied in Hilary term in the 3rd year of King John [a.p. 1202] between Simon de 
Avranches and Baldwin, Count of Guines, whereby the manor of N ewington, near Hythe, in Kent, 

was divided between them; William de Cerinton being tenant of the moiety belonging to the 
count. Dated, 28th February, 14 Henry IV. [a.p. 1413]. 

Vellum; measuring 133 by 73 inches. 

Written with regularity in an official Chancery hand. 

[H]enricus dei gracaa Rex Anglie e¢ Francie ef Dominus Hibernie . Omnibus ad quos pvesentes Iztére per- 
uenevint’ salwtem Inspeximus | transcriptum pedis cuiusdam finis leuati in Curia domini Iohaxis quondam 
Regis Angle pvogenitoris nostri apud Westmonastercum Anno | regni sui tercio coram Galfrido filzo Petri et 
soclis suis tunc lusticzavzs e¢ aliis Baronibus ipsius progenitoris nosfri tunc ibi pvesentibus inter | Simonem de 
Auerenches petentem et Baldewinuz Comitem de Guines tenentem de toto Manevrio de Newetona cum | per- 
tinenciis / quod . coram nobis in Cancellarzam nostram venire fecimus in hec verba. Hec est finalis concordia 
facta in Curza domini Regis apud Westmoxasterium |a die sancti Hillarzz in vnumw mensem Anno regni Regis 
Tohanuis tercio coram Galfrido filzo Petri Ricavdo de Herierd Simone de Pateshill Iohaxzne de Gestlinges 
Eustaczo | de Faucuzberge Godefrzdo de Insula Waltero de Crepinges Iusticzaris e¢ aliis Baronibus domini 
Regis tunc ibi pvesentibvs inter Simonem de Auerenches petentem | per Roelandum fra¢vem suum positum loco 
suo ad lucrandum vel perdendum /et Baldewinuz Comitem de Guines tenentem de toto Manevio de Newetona | 
cum pertinencezs Vnde duellvm vadiatum armatum e¢ percussum fuit in pvefata Curza scilzcet quod predicti Comes 
Baldewinus de Guines e¢ Simon de| Auerenches dimidiauerunt totum pvedzctum Manerium cum omnibus 
pertinences suis scilzcet in domenicis et seruiciis e¢ in aduocaczonibus ecclesiarum Ita quod Wille/mus de | Cerintona 
cum omzibus tenementis suis de feodo illo remanet in parte que pvedictum Comitem vel heredes suos contingit 
Et pvedzctus Simon e¢ heredes | sui haduerunt ad elecczonem suam tantum sevuicii quantum predzctus Wille/mus 
de Cerintona facit predzcfo Comiti de predécfo tenemento Et omzes qui fefati | fuerunt de eodem feodo die quo 
placitum mouit inter eos tenebunt ipsi e¢ heredes eorwm ommia tenementa sua per idem seruiccwm quod fecerunt 
predzcfo | Comite cuicumque parti illa tenementa acciderint Et vterque predictorum scilicet Comes e¢ Simon ef 
heredes eorwm tenebunt partem suam de domino Rege per seruicium | quod ad pavtem suam pertinet Nos 
autem tenorem pedis finis pvedzcéi ad requisiccovem Roberti Knyuet Armigevi duximus exemplificandum per | 
pvesentes In cuius rei testimonium has lz¢éeras nostras fieri fecimws patentes Teste me ipso apud Westmonasterium 
vicesimo octauo die Febrwaviz Anno | regni nos¢ri quartodecimo